
 

 

 

 

 

OBEC STŘÍLKY 

Koryčanská 47, 768 04 Střílky  

IČ 00287776, tel. 573 375 012 

_____                                                                             _________

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU za rok 2017 
 

 

1. Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2017 

 

Příjmy schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost   

Daňové příjmy 9 029 500,00 9 844 800,00 9 837 799,10 
 Nedaňové příjmy 525 300,00 678 400,00 672 261,29 
 Kapitálové příjmy 10 000,00 430 700,00 430 265,00 
 Přijaté dotace 1 589 500,00 3 242 700,00 2 787 837,80   

Příjmy celkem 11 154 300,00 14 196 600,00 13 728 163,19 
 

     

     Výdaje schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost   

Běžné výdaje 6 974 200,00 9 986 550,00 10 033 483,84 
 Kapitálové výdaje 4 180 100,00 3 414 900,00 3 380 907,00   

Výdaje celkem 11 154 300,00 13 401 450,00 13 414 390,84 
 

     

     Financování schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost   

Změna stavu prostř. 0,00 -795 150,00 -313 772,35   

Financování celkem 0,00 -795 150,00 -313 772,35 
 

     Příloha:  Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2017 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 

 

2. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 

 

Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru interního auditu a kontroly 

Krajského úřadu Zlínského kraje. 

Při přezkoumání hospodaření obce Střílky za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Střílky za rok 2017 

 

 

3. Přijaté transfery (dotace)  



 

 

ÚZ účel poskytnuté dotace poskytnuto čerpáno   

 
ZL kraj na výkon státní správy 123 400,00 123 400,00 

 

 
OSPZH na opravu barokního hřbitova 19 599,00 19 599,00 

 34341 Restaurování kaple v areálu bar.hřbitova 850 000,00 850 000,00 
 98071 MFČR - Volby do Parlamentu ČR 25 000,00 16 315,00 
 13013 ÚP - VPP operační program Zaměstnanost 180 000,00 180 000,00 
 13101 ÚP - VPP aktivní politika zaměstnanosti 102 129,00 102 129,00 
 15011 OPŽP realizace úspor energie KD neinvestiční 89 260,00 89 260,00 
 15974 

33063 
OPŽP realizace úspor energie KD investiční 
průtokový neinv.transfér MŠMT pro ZŠ Střílky 

575 467,20 
406 581,60 

575 467,20 
406 581,60   

Celkem 2 371 436,80 2 362 751,80 
 

     Vratka části dotace na volby do Parlamentu ČR ve výši 8.685,-Kč byla vypořádána a vrácena v měsíci 

únoru 2018 při finančním vypořádání. Ostatní dotace byly řádně vyúčtovány a přijaté finanční prostředky 

byly vyčerpány v plné výši.   

 

 

4. Poskytnuté příspěvky a dotace: 

 

Subjekt účel částka   

Římskokatolická farnost Střílky oprava varhan 25 000,00 
 Římskokatolická farnost Střílky realizace projektu "Otevřené brány" 15 000,00 
 Myslivecký spolek Střílky obnova krmných a mysliveckých zařízení 10 000,00 
 TJ Družstevník Střílky činnost fotbalového oddílu 80 000,00 
 Občanské sdružení Súsedé organizace a propagace Střílecké pouti 25 000,00 
 ZO ČSOP Buchlovice záchrana volně žijících živočichů 2 000,00 
 Zlínský kraj dopravní obslužnost 64 500,00 
 ZŠ a MŠ Střílky příspěvek na provoz 1 360 000,00   

Celkem 
 

1 581 500,00 
 

     

5. Tvorba a použití sociálního fondu: 

 

Počáteční stav fondu k 1.1.2017 14 874,00 
 Tvorba fondu 34 600,00 
 Čerpání fondu 28 970,00   

Konečný stav fondu k 31.12.2017 20 504,00 
 

    

6. Rozpočtové hospodaření  

 

Rozpočtové hospodaření obce se v roce 2017 řídilo schváleným rozpočtem, který byl zastupitelstvem 

schválen dne 20.12.2016. Schválený rozpočet byl v průběhu roku 10x upravován rozpočtovými opatření, 

které byly v souladu s potřebami obce. 

 

 



 

 

7. Hospodaření příspěvkové organizace: 

 

Obec Střílky jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Střílky, 

příspěvková organizace provedla kontrolu hospodaření za účetní období 2017. Příspěvková organizace 

hospodařila se ziskem v hlavní činnosti ve výši 35.772,33 Kč a se ziskem v doplňkové činnosti ve výši 

8.586,18 Kč. 

Roční účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Střílky, příspěvkové organizaci včetně všech 

zákonem předepsaných výkazů je založena v základní škole ve Střílkách. 

 

8. Půjčky a úvěry: 

 

Úvěr u Volksbank CZ, a.s. Brno 
  stav k 1.1.2017 1 200 000,00 

 uhrazeno v období 300 000,00   

zůstatek k 31.12.2017 900 000,00 
 

    

 

 

Další přílohy: 

Rozvaha k 31.12.2017 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2017 

Příloha k 31.12.2017 

 

 

 

Schváleno zastupitelstvem obce dne:  ………….., usnesením číslo: ………………… 

 

Závěrečný účet v plném znění, včetně příloh je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu ve Střílkách 

v úředních hodinách a zveřejněn na elektronické úřední desce obce Střílky – www.obecstrilky.cz. 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Ludmila Sedláčková, účetní obce 

 

 

Schválil: Viktor Ganjuškin, starosta obce Střílky 

 

 

 

 

Vyvěšeno:        Sejmuto: 

http://www.obecstrilky.cz/

